第28回宮崎県中学新人駅伝競走大会要項

1 主 催 一般財団法人宮崎陸上競技協会

2 後 援 宮崎日日新聞社

3 主 管 一般財団法人宮崎陸上競技協会

4 期 日 2024年2月17日(土)

(1) 監督会 8時00分:小林総合運動公園陸上競技場正面スタンド下

(2) 開会式 8時30分:小林総合運動公園陸上競技場

(荒天時:中止;優勝旗返還のみ)

(3) 競技女子:10時00分

小林総合運動公園発着 駅伝コース

男 子:11時00分

小林総合運動公園発着 駅伝コース

(4) 閉会式 13時00分:小林総合運動公園陸上競技場

(荒天時:表彰のみ実施予定)

*オーダー用紙・承諾書提出 7時45分~8時00分

- 5 会 場 小林総合運動公園発着駅伝コース
- 6 区間と距離(予定)

(1) 女子:5区間(10.75km)※距離・コース離調整中

(= / /) ()	· • Pi	(= , , , , , , ,	- H 1 1 hr	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
区間	距離	通過時刻	点呼時刻	スタート・ゴール
第1区	2.15km	10:00	9:45	
第2区	2.15km	10:07	9:50	
第3区	2.15km	10:14	10:00	小林総合運動公園発着
第4区	2.15km	10:22	10:06	駅伝コース(2.15km)※予定
第5区	2.15km	10:30	10:16	
ゴール		10:37		

(2) 男子:6区間(16.2km) ※距離・コース調整中

区間	距離	通過時刻	点呼時刻	スタート・ゴール
第1区	2.7km	11:00	10:45	
第2区	2.7km	11:08	10:53	
第3区	2.7km	11:16	11:01	
第 4 区	2.7km	11:24	11:07	小林総合運動公園発着
第5区	2.7km	11:32	11:15] 駅伝コース(2.7㎞)※予定
第6区	2.7km	11:40	11:23	
ゴール		11:48		

- 7 競技規則 2023年度日本陸上競技連盟競技規則、駅伝競走規準ならびに本大会要項、および監督会申し合わせ事項により実施する。
- 8 参加資格 (1) 2023 年度宮崎陸上競技協会登録者であること。
 - (2) 宮崎県内の中学校に在籍する者であること。
 - (3) 保護者が健康であると判断し、承諾書を提出した者。 ※承諾書のない者は、理由の如何にかかわらず参加を認めない。
- 9 参加制限 (1) 1校(クラブ)1チームとし、編成は下記の通りとする。 ①男子チームは監督1名、選手9名以内で編成する。 ②女子チームは監督1名、選手8名以内で編成する。
 - (2) オープン参加を認める。
 - ・オープン参加チームは、1校(クラブ)1チームまでとする。
 - ・人数が足りない場合に限り、合同チームのオープン参加を認める。 (例) 小林・三股中合同チームという形で申込をすること。

10 参加料

- (1) 1校1チーム6000円。
- (2) 参加料は下記の口座へ送金すること。

郵便局 郵便振替口座番号 01770-7-52796 加入者名 宮崎陸上競技協会

※ 払込取扱票の通信欄に大会名、所属名(個人の場合は個人名)を明記すること。払込用紙(青)は郵便局のものを使用すること。(振込手数料が必要)大会申込締切期日までに送金すること。送金のない場合は大会に出場できない。

11 参加方法

(1) WebEntry システムを用いた申込とする。

宮崎陸協ホームページまたは宮崎県中体連陸上競技専門部ホームページにある「大会申込」より2024年2月2日(金)までに申し込むこと。ただし、合同チームの申込の場合は、別途掲載の申込書に必要事項を入力し、2024年2月2日(金)必着でメールで申し込むこと。申込先アドレスchugaku@miyariku.org

承諾書は宮崎陸協ホームページまたは宮崎県中体連陸上競技専門部ホームページよりダウンロードすること。

(2) オーダー用紙は WebEntry システムからダウンロードし、大会当日、オーダー用紙に区間を記入して、7時45分~8時00分までに、記録本部まで、承諾書と伴に提出すること。

時間までに提出のないチームは、棄権とみなす。

- (3) WebEntry システム以外での申し込みは受け付けない。(合同チームの申込は除く)なお、申し込み締切後の受付は一切行わない。
- (4) 参加料は理由の如何にかかわらず返金しない。

≪問い合わせ先≫

〈大会全般〉 〒889-1901 三股町樺山3548番地

三股町立三股中学校 田 原 義 雄 宛 電話:0986(52)1144 FAX:0986(52)1143

〈申込関係〉

〒882-0021 延岡市無鹿町1丁目 2 2 1 8 番地 1 延岡市立東海中学校 松 濱 幹 宛 電話:0982(33)3029 FAX:0982(33)3030

12 表 彰

- (1)優勝チームには優勝旗を授与し、総合6位までに賞状を授与する。
- (2) 区間記録1位の選手には区間賞を授与する。

※合同チームのオープン参加は区間賞を認めるが、学校から複数校出場のオープン参加チームの区間賞は認めない。

13 その他

- (1) アスリートビブスは、大会本部で準備し、監督会議で配付する。胸背部のはっきり見える位置につけること。(安全ピンは各学校で用意すること)
- (2) 申込選手全員の承諾書を、オーダー用紙と一緒に提出すること。 ※原本を必要数A4用紙にコピーし、記入して提出すること。
- (3) 引継には、たすきを用いる。(たすきは各学校・各チームで準備すること)
- (4) 競技中に発生した負傷・疾病については、主催者において応急処置等を おこなうが、その後の処置については責任を負わない。各自でスポーツ安 全保険等に加入しておくこと。
- (5) 荒天による開催中止など緊急な連絡を要する場合は、ただちに宮崎陸上競技協会ホームページ (http://www.mivariku.org/) に掲載する。
- (6) 取得した個人情報は、本協会個人情報保護方針に則り使用します。

※競技部・審判部からの連絡・注意事項

- ・競技場の開場時刻は、競技開始3時間前
- ・競技役員の集合時刻は、競技開始1時間30分前